证券代码：600073           证券简称：上海梅林           公告编号： 2021-002

上海梅林正广和股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

经上海梅林正广和股份有限公司（以下简称“公司”）统计，公司及下属子

公司自 2020 年 9 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日合计收到各类政府补助共计

57,218,414.47 元。其中：与资产相关的政府补助 37,780,401.00 元，与收益相

关的政府补助 19,438,013.47 元，以上各类政府补助资金均已到账，上述政府补

助明细如下：（币种：人民币、单位：元）：

编号 补助依据 本期收款金额 本期计入损益金额

1 生猪养殖项目资金 21,262,401.00   420,000.00

2 招商引资企业奖励金  6,860,000.00  -

3 2020 年度储备肉补贴  5,208,000.00   5,208,000.00

4 2019/2020 生猪大区奖励  3,068,000.00   3,055,615.00

5 农业补贴  3,520,768.00   3,520,768.00

6 稳岗和税收补贴  4,664,830.87   4,664,830.87

7
科技兴农课题-智慧、健康、生态、

美丽一体化猪场
 900,000.00   -

8 项目财政补贴 10,550,415.00   1,790,215.00

9 无害化处理  554,000.00   554,000.00

10 其他各类零星补助  12,899.60   12,899.60

11 研发类补贴 617,100.00 617,100.00

12 前期收到本期摊销计入损益 - 36,226,157.21

合计 57,218,414.47   56,069,585.68

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据财政部颁布的财会【2017】15 号关于印发修订《企业会计准则第 16 号

-政府补助》的通知规定，公司确认本期计入其他收益 56,069,585.68 元，计入

营业外收入的政府补助为 0元。

以上数据未经审计，具体会计处理以会计师年度审计确认后的最终结果为

准。

特此公告。

上海梅林正广和股份有限公司董事会

2021 年 2 月 10 日